Решение № 91-415/дсп
«15» ноября 2016 г.
Об утверждении Программы социально-экономического развития Уриковского муниципального образования на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уриковского муниципального образования Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Программу социально–экономического развития Уриковского муниципального образования на 2016 г. (далее – Программа) согласно Приложению к настоящему решению.
2. Разместить утвержденную Программу в полном объеме на официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования».
Глава Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный